广州三俊物业管理有限公司2020年员工（春、夏装）工作服采购项目招标文件

广州三俊物业管理有限公司

2020年员工（春、夏装）工作服制作合同

甲方：广州三俊物业管理有限公司

地址：广州市南沙区进港大道587号港口大厦二楼213室

联系人：陈润涛    联系电话：020-39099805

乙方：
地址：>

联系人：                联系电话：
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本项目协商一致，订立本合同。

第一条  工作服款式、数量及价格
	人员
	性别
	款式
	面料
颜色
	面料产地品牌
	面料
	面料
支纱
	数量（件）
	单价
(元/件)
	金额

	管

理

人

员
	男、女
	短袖衬衣
	天蓝色

暗纹
	香港
	60棉免烫

	134

	长袖衬衣
	天蓝色

暗纹
	香港
	60棉免烫

	134

	总金额：元整                                                                                                             （￥：      元）

乙方按甲方要求制作工作服，乙方实际交货数量和甲方支付金额以双方确认的量身人数和实收件数为准。

第二条  工作服制作要求

（一）乙方提供服装所有材料；

（二）在合同签订之日，乙方按照要求制作各款服装样板，交甲方确认样板封存，并作为成品验收依据；

（三）乙方为甲方提供不少于3次的上门量身服务；以能满足甲方需求。

（四）乙方在量身后60日内把工作服制作完毕，并送货上门。

第三条  工作服质量要求

衬衣面料要求：60%棉免烫，香港面料，使用后不易皱、不褪色、不易起毛球，80s/z45s纱支进口面料。
成品要求：服装可水洗；不变形；不起泡；不跳线、车缝线平整流畅、肩位要圆顺；左右对称；装订牢固纽扣眼平整，不留线头，女士衬衣加防走光暗扣。

成衣效果：线条优美，裁剪合身，外形挺括。

第四条   工作服款项支付方式

第一期：合同生效后，甲方7天内向乙方支付合同总价款30％（即人民币         元），作乙方备料之用；

第二期：甲方收到全部工作服并验收合格，未出现合同约定的扣款事项，甲方于7天内向乙方支付合同总价款60％（即人民币                    元）；
第三期：剩余款项即合同总价款10％（即人民币      元）作为质量保证金，在甲方收到全部工作服并验收合格后两年内付清。

第五条   工作服交付时间、地点及方式

交货时间：2020年   月   日前；

地点：广州市南沙区进港大道587号港口大厦二楼213室

    方式：乙方送货上门。

第六条   工作服验收时间及标准

（一）时间：交货5个工作日内。

（二）标准：乙方交付的工作服必须与封存样板的款式、颜色、面料质量一致。

1.成品与量身数据对比允许的误差：

	位置
	误差值
	位置
	误差值

	衣长
	±1.0 cm
	肩宽
	±0.8 cm

	胸围
	±1.0 cm
	裤长
	±1.0 cm

	领围
	±0.7 cm
	腰围
	±1.0 cm

	袖长
	±0.8 cm
	臀围
	±1.0 cm

超出允许的误差值，为员工试身后提出修改要求的数据与其本人的量身数据的对比值。

2.成品与样板误差：

缩水率：按选定面料允许的标准；

色差：不超过所选定布料±5%；

修改率：小于或等于总件数5%。

第七条   违约责任

（一）乙方应按合同约定时间交货，未按约定时间交货视为违约，每延期一天，甲方扣除乙方合同总价款0.3%（合计人民币          元）以作补偿。若乙方超出合同约定交货时间十天仍未能交货，视为履行不能，甲方有权停止本合同的履行，同时要求乙方退还已收取的合同款项，另外支付不少于合同总金额20％（合计人民币      元）的违约金给甲方。

（二）工作服质量未达要求：

1．轻微不符合本合同第三条关于工作服面料和里料要求的约定，扣除合同总价1%（合计人民币     元），严重不符合的，视为不合格产品；

2.缩水率：按选定面料允许的标准，缩水超出0.5cm以内，扣除合同总价1%（合计人民币     元），超出0.5cm视为不合格产品；

3.色差：不超过所选定布料±5%，超出此标准视为不合格产品；

4.误差率：误差率=超出允许误差值件数÷总件数×100%，不超过总件数5%，每超出1%，扣除合同总价1%（合计人民币    元），超过总件数10%，当批次产品视为不合格产品；

5.修改率：小于或等于总件数5%，每超出1%，扣除合同总价1%（合计人民币   元），如因员工个人原因提出修改的，不纳入此修改率计算范围；

当工作服被视为不合格品的，所产生的修改费用由乙方全部承担，甲方不支付任何修改费用。

（三）未经双方同意，甲乙双方任何一方不得无故解除合同，否则由违约方按总价款10％（合计人民币   元）计算违约金赔偿给守约方。

（四）验收时，如出现成品与样板不符，乙方除按要求免费重做外，还需被扣除合同总价30％（合计人民币    元）。

（五）如甲方提出工作服不符合合同约定，则甲方有权邀请有关机构对不合格产品进行检验，产品检验结果以该机构检验结果为准，检验费用由乙方承担。

第八条   工作服售后服务

（一）乙方建立甲方的员工工作服资料，包括部门、名单、尺寸、修改等；

（二）乙方建立甲方工作服布料的基本资料，包括面料、辅料、产地、供应商、颜色、成份、等级、规格等；

（三）售后质量保修期为两年，乙方为甲方提供的保修内容包括：

1.服装所有质量问题（如掉纽扣、爆线、拉链坏等），提供免费上门维修服务；

2.对于人为的服装勾烂、破损等，提供有偿维修服务，若无法维修，按合同价格和质量要求重新制作；

3.对于量身不准确导致服装不合身，提供免费修改服务；

4.对于体型变化导致服装不合身，提供免费修改服务，如无法修改，按合同价格和质量要求重新制作；

上述4项服务，乙方在甲方提出要求后7天内完成，第一次修改合格率须达到90%以上，第二次修改合格率须达到100%。重

新制作须在10天内完成。

5.如甲方需追加制作同一服装，乙方在接到甲方通知3天内上门提供量身服务，1～10套以内的，须在量身后10个工作日内制作完毕；如追加数量大于10套的，制作工期另行协商约定。双方另行签订补充协议，无须重新招标，价格和质量按合同要求执行价格。
6.如乙方在质量保修期内未能提供保修服务，则甲方交第三

方维修，费用在质保金中支付，至扣完为止。

第九条   其他约定

乙方不得将本合同约定的工作服以任何形式分包或委托其他

公司或厂商制作，否则甲方有权拒绝进行验收，并同时要求乙方退还合同款项，并支付不少于合同总金额20％（即人民币     元）的违约金给甲方。

第十条   本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决或签订补充协议。协商不成的，依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十一条   本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，具有同等法

律效力。

甲方：（公章）                  乙方：（公章）

签字代表：                     签字代表：

时间：                         时间：

6